petu, sed cito transit; unde subdit : *torren-* A

- *Forsitan* ponunt Latini, ut possunt, pro *ἀπα* dubitationis loco, quod intelligibilius *di-*
putas, pertransit anima nostra? id est, ma-

periculi vix sinit hoc credi.

. 5. — *Aquam intolerabilem.* (AUG.) Sine

itia ut sunt vitia, et peccata, et dulcedo hu-

e, etc., *usque ad* prodigumque filium longa

tate confectum ad patrem reduceret.

. 6. — *Benedictus Dominus.* (CASS.) Secunda

bi sancti gratias agunt quod liberati et quod

contritus.

. 7. — *Anima nostra.* (AUG.) Vel sicut aliquo

strepitum maguum, etc., *usque ad* quæ est

laqueus. *Venantium.* (ID.) Venantes sunt

æntes, esca in muscipula, dulcedo hujus vi-

queus contritus. (CASS.) Occisis martyribus,

stat dulcedo vitæ, qua possint iterum capi :

i non simul contriti sunt, imo liberati. *Con-*

Id.) Quasi diceret : quia ferreus erat; non

ut stupa, tanta fortitudo passionis, tanta po-

liverantis.

PSALMUS CXXIV.

. 1. — *Canticum.* (CASS.) Sextus gradus, con-

fidelissimi Christiani solidissimis mon-

mparatur, quam habet in Domino, ne zelet

in hoc sæculo. *Qui confidunt.* (AUG.) Hic psal-

met, etc., *usque ad* qui sunt isti? qualis est

asalem; breviter describit.

. 2. — *Montes in circuitu,* id est, angeli, pro-

apostoli sunt murus ejus : unde Isaias : *Et*

ea murus, et antemurale (Isa. xxvi) sed ne

ritibus remaneas, addit, et Dominus in cir-

Ne ergo sit spes in montibus, sed in vertice

m : unde Isaias : *Erit in novissimis diebus*

vertice (Isa. xxi), etc. *Qui confidunt.* (CASS.)

asserit, etc., *usque ad* quia et multi sunt, et

unt. *Mons Sion.* (HIER.) Christus, in quo fun-

Ecclesia : Mons ille ad litteram, in fine sæ-

amovebitur.

. 3. — *Virgam peccatorum.* (AUG.) Dominan-

am aliquando propter disciplinam bonorum,

non semper erit, ut hic aperte dicit propheta :

non deficienti justis, quia sciunt tempus fu-

quo Christus in claritate sua apparens, con-

ter ante se omnes, gentes et dividet eas sicut

dividit hædos ab ovibus, ovesque ponet a

hædos a sinistris. *Sortem.* (CASS.) Id est, ju-

te electos, vel qui sunt sors et hæreditas Dei.

. 4. — *Benefac, Domine* (ID.) Secunda pars,

firmato populo, precatur quod scit futurum

s prosperitas, malis vindicta veniat.

. 5. — *Declinantes autem.* (ID.) Pari etiam

ia pereunt, qui declinant jussa principis, et

ra mala velle contendunt; deficientes, cum co-

is deficere. *Pax super Israel.* (AUG.) Uno no-

stria hæreditas dicitur quæ est Christus.

im est pax nostra, qui fecit utraque unum,